
Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

Exp. Ref.: 0007839/2017

VISTO

Que a fs. 1 el Consejero por el Claustro de egresados, Lic. Juan
LAGAREJO, informa al H. Cuerpo su designación interina como Profesor
Asistente del Curso Introductorio en la Carrera de Licenciatura en Trabajo Social
en virtud de la licencia de la Prof. Serasio, Susana. Lo hace en cumplimiento de lo
dispuesto en el art. 31 de la Ordenanza HCS Nº 19/10, y

CONSIDERANDO

Que de acuerdo al art. 31 de la Ordenanza HCS Nº 19/10, el Consejero
Juan LAGAREJO informa su situación cumpliendo con lo allí dispuesto.

Que la Comisión de Reglamento y Vigilancia toma cono cimiento de lo

informado, sin objeción alguna y el debate producido en el seno del H. Cuerpo en

el día de la fecha.

POR ELLO: !

EL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO lº: Tomar conocimiento de lo informado por el Consejero, en

representación del claustro de egresados, Lic. Juan LAGAREJO sobre su

designación interina como Profesor Asistente del Curso Intrºductorio a la
Licenciatura en Trabajo Social en virtud de la licencia de la Profesora Lic. Susana

SERASIO, de acuerdo a lo establecido en el art. 31 de la Ordenanza HCS Nº
l9/2010.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Oportunamente archivafr.
SA A DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJODADA EN LL

CONSULTIV DE L FACULTAD DE CIENCIAS SOC

DRNIALIZADORA
CIENCIAS& ES

'

w.cmum. pr; CDRDDBA


